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Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

četrtek, 4. 9., ob 18. uri

GRAD RAJHENBURG

Zven kamna je edinstven glasbeno-kiparski projekt, ki je nastal 
v sodelovanju Slovenskega tolkalnega projekta (krajše SToP) in 
akademske kiparke mag. Alenke Vidrgar.

V projektu kamen ni predstavljen kot samo estetski ali vizualni 
element, prav tako ne kot le izvor zvoka, temveč kot vizualno-
zvočna sinergija.

Zven kamna je inovativen projekt, ki odraža medsebojno 
dopolnjevanje glasbene in kiparske umetnosti. Hkrati je 
interaktiven: ob skulpturah so na voljo udarjalke, s katerimi 
lahko obiskovalci sami ustvarjajo in prisluhnejo kamnu.

Razstavo bomo odprli tudi s krajšim otvoritvenim koncertom 
Slovenskega tolkalnega projekta, ki bo izvedel skladbo 
Prebujanja slovenskega skladatelja Tilna Slakana. Skladba 
združuje klasični zvok trobente in nenavadne zvoke kamna, ki 
so uglašeni podobno kot ksilofon.O
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vstop prost

ZVEN KAMNA
Foto: Ana Rojc Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

GRAD RAJHENBURG

Orkester Amadeo deluje pod umetniškim vodstvom dirigenta 
Tilna Drakslerja. Glavni namen ansambla je poustvarjanje 
glasbe velikih mojstrov v povezavi z drugimi umetnostnimi 
vejami, ki dvigujejo človeškega duha in obenem predstavljajo 
izjemno izhodišče mladim profesionalnim glasbenikom za 
udejstvovanje znotraj in zunaj meja slovenskega kulturnega 
prostora.

V orkestru igrajo študentje in diplomanti akademij za glasbo 
v Ljubljani in Zagrebu, Univerze za glasbo in uprizoritvene 
umetnosti na Dunaju, Mozarteuma v Salzburgu, Visoke šole 
za glasbo v Gradcu in Detmoldu, Deželnega konservatorija 
za glasbo v Celovcu, pa tudi člani Slovenske filharmonije, 
Simfoničnega orkestra RTV Slovenija ter oper v Ljubljani in 
Mariboru.
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cena vstopnice: 12 € predprodaja, 15 € na dan koncerta,

ORKESTER AMADEO S SOLISTI

8 € abonenti ARSonice, 5 € učenci glasbenih šol

sobota, 6. 9., ob 20. uri



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

četrtek, 11. 9., ob 19. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Izhodišče za predstavo je bila zgodba o netipični jati vran, ki 
se je zaradi podnebnih sprememb in porušenega ravnovesja 
na planetu po naključju naselila na Nizozemskem. Ptice so 
prilagodile način življenja in zaživele skupaj s tamkajšnjimi 
vranami. Čeprav se niso čezmerno razmnoževale in je jata ostala 
majhna, so jih oblasti nazadnje obsodile na iztrebljenje in jih 
popolnoma uničile.

Avtorski projekt se ukvarja s sobivanjem različnih vrst živih 
bitij na planetu ter se hkrati dotika vprašanja migracij, iskanja 
boljšega življenja in (ne)možnosti integracije.

Režiser: Žiga Divjak / Igrajo: Lina Akif, Primož Bezjak, Damjana 
Černe, Iztok Drabik Jug, Janja Majzelj, Maruša Oblak, Matej 
Recer, Blaž Šef, Vito Weis, Lara Wolf / Produkcija: Slovensko 
mladinsko gledališče

Nadomestna predstava za v februarju odpadlo Ljudje, kraji in stvari 
za Modri abonma 24/25.
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za MODRI abonma in izven / cena vstopnice: 18 € odrasli,

JATA

15 € upokojenci, 13 € študentje in dijaki, 8 € ZA ZelenI abonma

Foto: Ivian Kan Mujezinovič / Slovensko mladinsko gledališče Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

petek, 12. 9., ob 20. uri

GRAD RAJHENBURG

»Cuerdas al pasado« (Strune preteklosti) je projekt kitarista 
in lutnjista Izidorja Erazma Grafenauerja. Repertoar sestavlja 
izbor skladb skladatelja Santiaga de Murcia iz knjige Codex IV 
iz XVII. stoletja, ki je bila ponovno odkrita leta 1943 v Mehiki, in 
dva kvinteta za kitaro in godala skladatelja Luigija Boccherinija. 
Oba sta delovala na španskem dvoru. Santiago de Murcia 
pod pokroviteljstvom Marije Luize Savojske, Luigi Boccherini 
pa približno 60 let kasneje pod Luizom Antonijem Španskim, 
mlajšim bratom kralja Karla III. Španskega. V glasbi obeh se 
močno čuti vpliv španske folklorne glasbe, ki sta jo dvignila 
na umetniško raven. Skladbe iz zbirke Santiaga de Murcia so v 
originalu napisane za solo kitaro. Za ta projekt jih je Grafenauer 
priredil za kitaro in godala.

Zasedba: Izidor Erazem Grafenauer  – baročna kitara, 
klasicistična kitara; Silvio Richter  – violina; Mojca Jerman  – 
violina; Hiwote Tadese – viola; Lea Sušanj Lujo – violončeloKO
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koncert iz cikla ARSonica 2025 / cena vstopnice:

IZIDOR ERAZEM GRAFENAUER
»CUERDAS AL PASADO«

13 € v predprodaji, 16 € na dan koncerta

Foto: Domen Pal



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

četrtek, 23. 9., ob 18. uri

GRAD RAJHENBURG

Moč kamna je zvočna zgodba o ljudeh, ki so živeli z naravo 
in verjeli v moč kamnov. Z besedo pripovedovalke in zvoki 
nenavadnih glasbil se bomo vrnili v čas, ko so v porečjih 
Idrijce, Soče in okolici živeli po staroverskih običajih. Vsak mlad 
poslušalec dobi ob prihodu dva prodnika; med predstavo ju 
uporablja kot glasbilo in soustvarja glasbo. Ste že slišali, kako 
zveni kamen?

Predstava je primerna za otroke med 5. in 9. letom starosti in 
traja 35 minut.

Skladateljica: Bojana Šaljič Podešva / Zgodba: Franci Krevh / 
Igra: Alenka Vidrih / Glasbenika: Matevž Bajde, Franci Krevh 
(Slovenski tolkalni projekt)
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SLOVENSKI TOLKALNI PROJEKT
MOČ KAMNA

Število mest je omejeno

Foto: arhiv izvajalca Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

četrtek, 25. 9., ob 19. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Ustvarjalci dokumentarnega filma »Gram srca« so vstopili v 
svet odvisnosti in na ulicah Ljubljane spremljali odvisnike, ki 
so v intervjujih izpovedali lastno doživljanje škodljivih posledic 
uporabe drog ... izguba doma, razbite in uničene družine, 
odvzemi otrok, prostitucija, okužbe s HIV, fizično nasilje, 
alkoholizem ...

Film, po katerem ni več prostora za obsojanje.

Po projekciji filma sledi še pogovor z rešiserjam Janom 
Cvitkovičem.

“Spoznal sem raznorazne odvisnike. Skoraj vsem je skupna ena 
stvar. Pomanjkanje topline in varnosti v otroštvu. Ostala je luknja, 
ki jo skušajo zafilati. In jo filajo, filajo in filajo. A se nikakor ne pusti 
zafilat. Z nobenim gramom.”

– Jan CvitkovičFI
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filmski dogodek

GRAM SRCA

CENA VSTOPNICE: 5 €



Foto: Andreja Matijevc, dokumentacija KDK.

sobota, 27. 9., Od 9. do 15. ure

Grad Rajhenburg

Z razstavo Grafika osebno Janko Orač predstavlja najnovejše 
umetniške grafike. Razstavljena dela odražajo njegov značilni 
rokopis ritmičnega plastenja barv in barvnih nanosov na površino 
ter razvrščanja znakov in simbolov znotraj slikovnega polja pri 
gradnji in uravnoteženju kompozicijske celote. Razstava je v veliki 
dvorani gradu Rajhenburg na ogled od aprila 2025 do marca 2026.

Po ogledu razstave bo Janko Orač udeležencem predstavil grafične 
postopke za pripravo grafične matrice. Spoznali bodo postopke 
globokega tiska, kot so suha igla, gravura in različne variacije 
(enobarvna in večbarvna grafika), v kombinaciji z visokim tiskom.

Število mest je omejeno. Informacije in prijave:
andreja.matijevc@gradrajhenburg.si ali  07 620 42 14

Prijazno vabljeni. 
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Cena vstopnice: 30 €

GRAFIČNA DELAVNICA Z
JANKOM ORAČEM

torek, 30. 9. ob 17.00

Mestni muzej Krško
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KRŠKO: ZIDOVI NAŠE PRETEKLOSTI,
TEMELJI NAŠE PRIHODNOSTI?

Mestno jedro Krškega je okolje z mnogimi plastmi dediščine; med 
njimi je vidna tudi še ohranjena organizacija prostora, ki mestoma 
sega v čas pridobitve mestnih pravic. V l. 2025 je strokovna služba 
ZVKDS OE Novo mesto predstavila izhodišča za razglasitev 
Krškega za naselbinski kulturni spomenik, ki so strnjena v Odloku 
o razglasitvi kulturnega spomenika lokalnega pomena Krško 
– Mestno jedro, EID 1-15931. Odlok, predvsem pa učinke, ki jih 
ima lahko ta na ohranjanje in oživljenje mestnega jedra, nam bo 
predstavila odgovorna konservatorka Vita Weiss Babič.

Dogodek poteka v okviru akcije Dnevi evropske kulturne dediščine 
(DEKD) 2025.

Luka Ilić, Wittenberg, 2023, Foto Arhiv PMB.Foto: Panorama Krškega, ok. 2010 foto neznani avtor, hrani dokumentacija MMK



FILMI V KINU KRŠKO 

grozljivka, 102 min

na sporedu še v septembru

SKUPAJ

komedija, 105 MIN

na sporedu še 4. 9.

Vojna zakoncev Rose

drama, fantazijski, 111 MIN 

na sporedu od 5. 9.

Chuckovo življenje

drama, 123 MIN 

na sporedu od 14. 9.

Downton Abbey: Veliki finale

dokumentarni film, 90 MIN 

na sporedu od 14. 9.

Modrost sreče

Skice

družinska komedija, 92 MIN

na sporedu od 13. 9.

triler, 129 MIN

na sporedu od 13. 9.

Raj



FILMI V KINU KRŠKO 

komedija, 100 MIN

na sporedu od 19. 9.

Razhod

animirana komična pustolovščina, 91MIN 

na sporedu od 20. 9.

Looney Tunes: Veliki pok

dokumentarna fikcija, 112 MIN

na sporedu od 21. 9.

Fiume o Morte!

Gram srca

dokumentarni film, 92 MIN

na sporedu 25. 9.

drama, triler, 163 MIN

na sporedu od 26. 9.

Ena bitka za drugo



SEZONA 
2025/2026

GLEDALIŠKI 
ABONMAJI
MAR RES 
NE VIDIMO?

KULTURNI DOM KRŠKO

Foto: Matej Povše/SNG Nova Gorica.

Vpis abonmajev bo potekal od 9. septembra do 10. oktobra 
2025 na blagajni Kulturnega doma Krško.  
Prva dva tedna vpisa sta prvenstveno namenjena 
dosedanjim abonentom (od 9. 9. do 19. 9.), naslednji trije pa 
novim abonentom (od 23. 9. do 10. 10.). 

Prijazno vabljeni, da se nam pridružite.

V ISKANJU
IZGUBLJENEGA JEZIKA
komična drama

VILA BLOK
EVROPA	 		
komična drama

MALOMEŠČANSKA
SVATBA			 
satira / komična enodejanka

PREBRISANE
MALE LAŽI	 		
komedija

GOSPODARJI
NEUMNOSTI	
vesela tragedija / komedija

AGENCIJA
ZA RAZHODE
komedija

≈ [PRIBLIŽNO 
ENAKO KOT]
komična drama

ANHOVO
dokumentarna drama

MARIO IN
ČARODEJ
drama

ZELENI IN MODRI 
ABONMA

RUMENI 
ABONMA

ZVERJASEC
lutkovna predstava

PISMA Z
ROBA GOZDA		
dramska predstava

O KRAVI, KI JE 
LAJALA V LUNO	 		
glasbena predstava

DOBRO JUTRO,
TRAVNIK		
lutkovni koncert

ZVEZDICA
ZASPANKA	
lutkovno-igrana predstava

PU	 		
dramska predstava



sobota, 27. 9., ob 11. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

JSKD OI Krško vabi na premiero filmov, nastalih na Mladinski 
filmski delavnici – MFD Krško 2025.

Pogovore z mladimi filmskimi ustvarjalci bo moderirala Dženi 
Rostohar.

Soorganizacija: JSKD OI Krško, DZMP Krško, Kulturni dom Krško
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nedelja, 28. 9., ob 19. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško 
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cena vstopnice: 15 € v predprodaji, 18 € na dan koncerta

BIG BAND KK IN
NINA STRNAD

Big Band KK vabi na letni koncert, posvečen bogati zapuščini 
slovenske popevke. Na odru se jim bo pridružila ena najbolj 
prepoznavnih pevk slovenske vokalne glasbe Nina Strnad, ki s 
subtilno interpretacijo in izjemno muzikalnostjo že vrsto let oživlja
klasične skladbe domače zakladnice.

Dirigent: Bojan Zupančič
Organizacija: Big Band KK

Foto: Matjaž Očko

dijaki, študentje, upokojenci: 10 € v predprodaji,

MFD 2025 –
PREMIERA FILMOV

Prireditev drugega organizatorja Prireditev drugega organizatorja

13 € na dan koncerta



Kulturni dom Krško
Trg Matije Gubca 2, 8270 Krško

T: (07) 488 01 90, E: info@kd-krsko.si

Prodajna mesta:

Spletni nakup vstopnic: 
https://kd-krsko.kupikarto.si 

Blagajna Kulturnega doma Krško: 
od torka do petka od 14. do 17. ure ter

uro pred prireditvami ali pol ure pred začetkom filmskih projekcij. 
T: (07) 488 01 94, E: blagajna@kd-krsko.si

Recepcija gradu Rajhenburg 
T: (07) 620 42 16, E: info@gradrajhenburg.si

Recepcija Mestnega muzeja Krško 
T: (07) 620 92 44, E: info@mestnimuzejkrsko.si

Delovanje in program Kulturnega doma Krško sofinancira Mestna občina Krško

Pridružujemo si pravico do sprememb programa, terminov in cen.

Izdajatelj: Kulturni dom Krško | Zanj: Darja Planinc, direktorica | Uredil: Žiga Kump
| Oblikovanje: Laura Bohorič | Jezikovni pregled: Simona Škul | Tisk: Tiskarna Jordan  

| Naklada: 700 izvodov | Naslovnica: iz predstave Jata, foto: Ivian Kan / SMG /  
| Krško, september 2025

galerija
Krπko

galerija
Krπko


